
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Не классифицирован (75% = 8 Круги) 

DQ 

№ 
4 

50 
1 

80 
3 

46 
23 
77 

9 

47 
86 
44 

Пилот 
Горлач Владимир 
Максимчук Артем 
Герасимов Иван 
Якубович Игорь 
Лапицкий Сергей 
Бурлаков Денис 
Баборико Дмитрий 
Гурленя Сергей 
Курленя Алексей 

Чернега Данила 
Иванов Никита 
Благодаров Егор 

Автомобиль 
MitJet 1300 
MitJet 1300 
527 ShortCut 
MitJet 1300 
MitJet 1300 
527 ShortCut 
MitJet 1300 
MitJet 1300 
527 ShortCut 

MitJet 1300 
MitJet 1300 
MitJet 1300 

Кр. 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

4 
4 
9 

Раз.Лид 

0.677 
5.553 
6.954 
9.931 

34.157 
57.737 
58.765 

2:22.266 

7 Круги 
7 Круги 

DQ 

Разрыв 

0.677 
4.876 
1.401 
2.977 

24.226 
23.580 

1.028 
1:23.501 

7 Круги 
2.351 

Общ.Вр. 
23:20.317 
23:20.994 
23:25.870 
23:27.271 
23:30.248 
23:54.474 
24:18.054 
24:19.082 
25:42.583 

8:21.754 
8:24.105 

23:54.052 

Луч.Вр. 
1:58.260 
1:58.447 
1:59.385 
1:59.043 
1:59.813 
2:05.813 
2:08.566 
2:08.762 
2:08.608 

2:00.747 
2:03.108 
2:10.462 

In 
9 

11 
9 

10 
10 
11 

9 
4 
2 

2 
4 
2 

Оч. 
26 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 
0 
0 

 

Сорт. по кругам

Границы победы 

0.677 

Ср. скорость 

112,693 

Лучший круг 

1:58.260 

ЛучшаяСкор  

121,309 

Лучший круг по 

4 - Горлач Владимир 

 

Напечатано: 12.06.2025 16:24:58 

Главный судья: Игорь Коновалов ССВК А25-129 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК А25-130 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

Classic Touring 2025 

Спортпрототип CN 

Гонка 2 "Объединенный 4" 

Гонка (11 Круги) запущен в 15:58:06 

MRW-GP10 3,985 км 

12.06.2025 15:55 

Объявления 
№9 +5 сек к времени Гонки 2. Решение руководителя гонки 9 

№4 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 2 
№44 - черный флаг за продолжение участия в заезде после посторонней помощи 


