

Российская автомобильная федерация 2 этап Кубка РАФ в дисциплинах «А2 1300», «А2/1 1600», «А5», «А2/1 2500» Традиционные соревнования во всех дисциплинах СLASSIC TOURING

Традиционные соревнования во всех дисциплинах CLASSIC TOURING
Чемпионат Москвы Классик Туринг Челлендж 2025



Московская область, г.о. Волоколамск, д. Шелудьково. Трасса «Moscow Raceway»

Classic Touring 2025 Сорт. по кругам

Спортпрототип CN

MRW-GP10 3,985 км

Гонка 2 "Объединенный 4"

12.06.2025 15:55

Гонка (11 Круги) запущен в 15:58:06

Поз.	Nº	Пилот	Автомобиль	Кp.	Раз.Лид	Разрыв	Общ.Вр.	Луч.Вр.	In	Οч.
1	4	Горлач Владимир	MitJet 1300	11			23:20.317	1:58.260	9	26
2	50	Максимчук Артем	MitJet 1300	11	0.677	0.677	23:20.994	1:58.447	11	20
3	1	Герасимов Иван	527 ShortCut	11	5.553	4.876	23:25.870	1:59.385	9	16
4	80	Якубович Игорь	MitJet 1300	11	6.954	1.401	23:27.271	1:59.043	10	13
5	3	Лапицкий Сергей	MitJet 1300	11	9.931	2.977	23:30.248	1:59.813	10	11
6	46	Бурлаков Денис	527 ShortCut	11	34.157	24.226	23:54.474	2:05.813	11	10
7	23	Баборико Дмитрий	MitJet 1300	11	57.737	23.580	24:18.054	2:08.566	9	9
8	77	Гурленя Сергей	MitJet 1300	11	58.765	1.028	24:19.082	2:08.762	4	8
9	9	Курленя Алексей	527 ShortCut	11	:22.266	1:23.501	25:42.583	2:08.608	2	7
Не клас	сифици	рован (75% = 8 Круги)								
	47	Чернега Данила	MitJet 1300	4	7 Круги	7 Круги	8:21.754	2:00.747	2	0
	86	Иванов Никита	MitJet 1300	4	7 Круги	2.351	8:24.105	2:03.108	4	0
DQ	44	Благодаров Егор	MitJet 1300	9	DQ		23:54.052	2:10.462	2	0

Объявления

№9 +5 сек к времени Гонки 2. Решение руководителя гонки 9

№4 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 2

№44 - черный флаг за продолжение участия в заезде после посторонней помощи

Границы победы	Ср. скорость	Лучший круг	ЛучшаяСкор	Лучший круг по
0.677	112,693	1:58.260	121,309	4 - Горлач Владимир

Orbits

Главный судья: Игорь Коновалов ССВК A25-129 Главный секретарь: Мария Солонина ССВК A25-130

www.mylaps.com

Лицензия на: Moscow Raceway

Напечатано: 12.06.2025 16:24:58